EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Nº 009/2012 – NEAT

Coordenação do Programa de Extensão NEAT – Núcleo de Estudos de Agroecologia e Territórios,

torna público a lista de candidatos aprovados:

PROFISSIONAIS APROVADOS

Enfermagem - Maria José Quina Galdino

Pedagogia - Dilaine Ap. de Brito

Sistemas de Informação – Ruhan Bruno Carolino da Silva

Sistema de Informação – Solange Fávero de Lima Medeiros

Ciências Biológicas - Flávia Regina M. Fernandes

GRADUANDOS APROVADOS

Agronomia – Bárbara Holovaty Brum Leite

Enfermagem - Alessandro Rolin Scholze

Ciências Biológicas - Ana Clara Cardoso da Silva

Ciências Biológicas - Júlia Pezarini Baptista

Sistemas de Informação – Jéssica Caroline de Aguiar

Sistemas de Informação - Antonio Augusto Castanheira

Pedagogia - Monique Alessandra Baraúna

Direito – Thiago Fernando Pereira

Bandeirantes, 02 de agosto de 2012

______________________________

Rogério Barbosa Macedo

Coordenador do NEAT